
 

 

75.0201.6.2022 

 
 

Decyzja nr 5 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 2 marca 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany w składzie Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz zmiany 

decyzji nr 53 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 4 grudnia 2017 roku 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (z późn. 

zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z art. 23712 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z późn. zm.) 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję Zastępcę Kanclerza UJ ds. techniczno-inwestycyjnych mgr. inż. Gerarda 

Żychowicza z funkcji członka i przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy. 

 

§ 2 

 

Powołuję Zastępcę Kanclerza UJ ds. ogólnych mgr Małgorzatę Grzelewską do pełnienia 

funkcji członka i przewodniczącej Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy. 

 

§ 3 

 

W decyzji nr 53 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 4 grudnia 2017 roku w sprawie 

powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (z późn. zm.) w § 2 w ust. 1 pkt 1 

otrzymuje brzmienie: 

„1) mgr Małgorzata Grzelewska – Zastępca Kanclerza UJ ds. ogólnych, przedstawiciel 

pracodawcy – przewodnicząca;”. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


